
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Slatinice

Slatinice 50, 783 42 Slatinice
tel.č.: 585 754 368 | e-mail: ou.referent@slatinice.com

U S N E S E N Í
zasedání č. 21 Zastupitelstva obce Slatinice

konané dne 25. 8. 2022 v KD Lípy od 17:00 hod.

1/21ZO/2022 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje  program ZO Slatinice v  určeném znění  jak bylo
předneseno

2/21ZO/2022 Zastupitelstvo obce Slatinice bere na vědomí 3/20ZO/2022 Zastupitelstvo obce Slatinice
schvaluje závěrečný účet obce Slatinice za rok 2021

se souhlasem s celoročním hospodařením a to bez výhrad.

 

4/20ZO/2022  Zastupitelstvo  obce  Slatinice  v  souladu  s  §84  odst.  2  písm.  b)  zákona
č. 128/2000 Sb.

o obcích, ve znění pozdějších předpisů, schvaluje účetní závěrku obce Slatinice sestavenou

k 31.12.2021.

 

5a/20ZO/2022 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje nákup části  pozemku par.č.  393/1
celkově 138 m2

v k.ú. Třebčín za cenu do 500,- Kč za m2 a pověřuje starostu obce Ondřeje Mikmeka zadáním

vypracování kupní smlouvy a podpisem.

 

5b/20ZO/2022 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje nákup spoluvlastnického podílu paní
Dity Janíkové,

paní Michaeli Zapletalové a pana Tomáše Zapletala části pozemku par.č. 992/1 celkově

34 m2 v k.ú. Slatinky za cenu do 200,- Kč za m2 a pověřuje starostu obce Ondřeje Mikmeka

zadáním vypracování kupní smlouvy a podpisem.

 

5c/20ZO/2022 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje nákup spoluvlastnického podílu paní
Dity Janíkové,

paní Michaeli Zapletalové a pana Tomáše Zapletala části pozemku par.č. 992/2 celkově

15 m2 v k.ú. Slatinky za cenu do 200,- Kč za m2 a pověřuje starostu obce Ondřeje Mikmeka

zadáním vypracování kupní smlouvy a podpisem.

 

5d/20ZO/2022 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje schvaluje nákup pozemku par.č. 130/4



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

celkově 68 m2

v k.ú. Lípy za cenu do 200,- Kč za m2 a pověřuje starostu obce Ondřeje Mikmeka zadáním

vypracování kupní smlouvy a podpisem.

 

5e/20ZO/2022 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje směnu části katastrálního území dle
situačních

výkresů Ing. Krčmářové takto:

Obec Slatinice pozemky v katastrálním území Slatinice na Hané p.č. 696/39, 678/2, 678/3,

678/4, 678/5, 678/7, 678/8, 678/9, 696/38, 678/1, 859 a části pozemků p.č. 696/33 o výměře

42 m2, p.č. 678/6 o výměře 403 m2 převádí obci Lutín do katastrálního území Třebčín a obec

Lutín pozemky z k.ú. Třebčín p.č. 389,381/1, 393/1, 393/4, 463, st. 239 a části pozemků

p.č. 398/11 o výměře 748 m2, 398/8 o výměře 2892 m2, 398/14 o výměře 1946 m2, 398/15

o výměře 691 m2, 398/16 o výměře 609 m2, 398/17 o výměře 743 m2, 398/19 o výměře

877 m2, 398 /20 o výměře 1236 m2, 398/22 o výměře 830 m2, 398/23 o výměře 7278 m2,

461 o výměře 656 m2, 486 o výměře 543 m2, 458 o výměře 189 m2, 381/2 o výměře 866,

449 o výměře 20 m2, 464/1 o výměře 31 m2 do katastrálního území Lípy

 

6a/20ZO/2022 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje smlouvu o kontokorentním úvěru

č. 1801703309_22 s Č.S. a.s. do výše 1 500 000,- Kč a pověřuje starostu obce Ondřeje

Mikmeka podpisem.

 

6b/20ZO/2022 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje finanční dar v celkové výši 40.000,- Kč
Domovu pro

seniory v Kostelci na Hané, p.o., M. Ulického 882, 798 41 Kostelec n Hané, Bankovní spojení:

Komerční banka, č.ú. 86-3261610257/0100.

 

6c/20ZO/2022 Zastupitelstvo  obce Slatinice  schvaluje  zpracování  studie  providitelnosti  -
energeticky

nezávislá obec od společnosti CZ Biom - ČESKÉ SDRUŽENÍ PRO BIOMASU, Z.S. za celkovou

cenu 180. 000,- Kč bez DPH a pověřuje starostu obce Bc. Ondřeje Mikmeka potvrzením

objednávky.

 

6d/20ZO/2022 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje kofinancování akce klubu SK Slatinice



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

s názvem

„Multifunkční celoroční sportoviště se zimním kluzištěm Slatinice“ s identifikačním číslem

162D52100E029, která je spolufinancována z dotačního programu NSA regiony 21, a to

v souladu s výběrovým řízením v návaznosti na dotační podmínky NSA.

3a/21ZO/2022 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje odprodej pozemků parc. č. st. 97 zastavěná plocha a
nádvoří  o  výměře  964  m2,  jehož  součástí  je  stavba  Slatinice,  č.p.  26,  stavba  pro
shromažďování  většího  počtu  osob,  a  parc.  č.  43/1  zahrada  o  výměře  400  m2,  oba
v katastrálním území Slatinice na Hané, obec Slatinice, oba z vlastnictví obce Slatinice,
IČO:  00299456  do  vlastnictví  Olomouckého  kraje,  do  hospodaření  Nových  Zámků  –
poskytovatele  sociálních  služeb,  příspěvkové  organizace  za  kupní  cenu  ve  výši
6 900 000 Kč. Nabyvatel uhradí správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva
do katastru nemovitostí.

3b/21ZO/2022 Zastupitelstvo obce Slatinice pověřuje starostu obce Slatinice před podpisem kupní smlouvy,
aby zajistil konečné znění smlouvy, které bude akceptovat následující podmínky prodeje: a to
zachování  ordinace  praktického  lékaře,  senior  klub,  služby  pro  obec  například
kadeřnice  apod.  Dále  pověřuje  starostu  obce,  pokusit  se  dojednat  navíc  možnost
vzniku malometrážních bytů, zejména pro seniory a potřebné občany.  


